
1 
 

U S N E S E N Í  

z  jednání 9. RM, které se konalo dne 10. 6. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři tajemníka města 

Nové Sedlo 

 

 

 

RM bere na vědomí Zprávu o plnění investičních akcí ve městě Nové Sedlo v roce 2020 dle 

přílohy. 

 

 

Usnesení č. 136/2020 

RM schvaluje Smlouvu o bezplatném převodu vlastnického práva stavby „Komunikace a 

inženýrské sítě Nové Sedlo – vodovod a kanalizace“. Stavba je vybudována na p. p.č.1010/10, 

1311 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Stavbou byl vybudován vodovod v celkové délce 63,7 bm 

potrubí rPE DN50 a splaškové kanalizace v celkové délce 65,5 bm z potrubí UltraRib2 DN200, 

na které jsou osazeny 4 šachty a předkládá ZM ke schválení.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 137/2020 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: „Chodník v Loketské ulici - Nové Sedlo“, 

registrační č. projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011126. Dodatek bude uzavřen mezi městem 

Nové Sedlo a firmou Korriban s.r.o., Na lysinách 457/20, Praha 4. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 138/2020 

RM schvaluje realizaci veřejného osvětlení na Sedmidomkách na p.p.č. 138/1 k.ú. Loučky u 

Lokte. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 139/2020 

RM schvaluje pořízení a osazení dopravního zrcadla, které bude sloužit pro rozhled při výjezdu 

ze Slepé ulice a bude osazeno na p.p.č. 146/8 k.ú. Loučky u Lokte před č.p. 256. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 140/2020    

RM  schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na část pozemků parcelní čísla 302, 301/1 – výměr 

158 m2 v k.ú. Chranišov, dle stanovených podmínek. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci záměru vyvěšení pachtu části pozemků parcelní číslo 48/1, a 53/3 

v k.ú. Loučky u Lokte – výměr cca 200 m2, dle stanovených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Pro://               Proti: 4  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová    

 

 

Usnesení č. 141/2020  

RM  schvaluje upřesnění parkovacího místa  na  části p.p.č. 398  v k.ú. Nové Sedlo u Lokte pro 

žadatele č.1.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 



2 
 

 

 

Usnesení č. 142/2020      

RM schvaluje upřesnění parkovacího místa  na  části p.p.č. 398  v k.ú. Nové Sedlo u Lokte pro 

žadatele č.2.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci uzavření dohody o spolupráci mezi Městem Nové Sedlo a 

Bruníkův kočičí spolek Bezblešek, z.s. dohodu o spolupráci – umístění toulavých koček z města 

Nové Sedlo. Návrh byl zamítnut. 

Pro://               Proti: 4  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová    

 

 

 

Usnesení č. 143/2020  

RM  schvaluje umístění přenosného dopravního značení na pozemku parcelní číslo 1356, k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte, ve dnech konání kulturních akcí ve městě Loket a v přírodním divadle. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

Usnesení č. 144/2020    

RM schvaluje záměr prodeje části pozemku parcelní číslo 655 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte o 

výměře cca 50 m2, dle stanovených podmínek. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 145/2020      

RM schvaluje záměr prodeje pozemku parcelní číslo 88/1 v k.ú. Chranišov o výměře 120 m2, 

dle stanovených podmínek. 

Pro:4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 146/2020      

RM schvaluje záměr pachtu části pozemku parcelní číslo 47 v k.ú. Chranišov o výměře 150 m2, 

dle stanovených podmínek. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 147/2020     

Rada města Nové Sedlo schvaluje/neschvaluje vypracování a uzavření smlouvy mezi Městem 

Nové Sedlo a firmou CC INTERNET o umístění telekomunikačního zařízení pro budovu ZŠ 

Nové Sedlo na adrese Masarykova 217, Nové Sedlo. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 
 

 

 

RM bere na vědomí přidělení dotace na „Pořízení nového knihovního systému TRITIUS a 

serveru“. 

 

 

Usnesení č. 148/2020       



3 
 

RM schvaluje vyplacení odměny ve výši jednoho hrubého měsíčního platu pro ředitele 

Základní školy v Novém Sedle Mgr. Josefa Sekyru za aktivity uvedené v žádosti.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

Usnesení č. 149/2020      

RM schvaluje podporu vydání publikace „Anetka potřebuje pomoc…“, objednává reklamu 

v publikaci velikosti formátu ¼ A4, za  7.505,- Kč + 21% DPH.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

Usnesení č. 150/2020      

RM schvaluje navýšení rozpočtu MŠ Nové Sedlo o 90.000,- Kč z důvodu zvýšení spotřeby tepla 

a teplé vody.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

Usnesení č. 151/2020      

RM schvaluje provedení investiční akce MŠ Nové Sedlo dle nabídky Martina Takáče, v hodnotě 

124.515,- Kč. 

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

 

Usnesení č. 152/2020      
RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 6 v domě ul. Sklářská 133, Nové Sedlo, 2. 

NP, velikost 1+3.  

Pro: 4               Proti: //  Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 

 

 

 

 


		2020-06-15T09:16:18+0200
	Ing. Věra Baumanová




